
UCHWAŁA NR 70/2018 

SENATU UN IWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 30 maja 2018 r. 

zmlemająca uchwałę w sprawie wprowadzenia szczegółowych zasad przyjęć na studia w Uniwersytecie 
Szczecińskim laureatów oraz finalistów olimpiad stopnia centralnego, laureatów konkursów 
mi ędzynarodowych i ogólnopolskich, w tym organizowanych przez Uniwersytet Szczeciński 

w latach 2018-2020 

Działając na podstawie art. 169 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. - Prawo o szkolnictwie wyższym (I.j . 
Dz. U. z 2017, poz. 2183 ze zm.) uchwala się , co następuje: 

§l. 

W uchwale nr 94/2017 Senatu Uniwersytetu SzczeciJ\skiego z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie 
wprowadzenia szczegółowych zasad przyjęć na ł rok studiów I stopnia i jednolitych magisterskich w 
Uniwersytecie Szczecińskim laureatów oraz finalistów olimpiad stopnia centralnego, laureatów konkursów 
międzynarodowych i ogólnopolskich, w tym organizowanych przez Uniwersytet Szczeciński w latach 2018-
2020, wprowadza się następujące zmiany: 

16. 

l. W załączniku nr l niniejszej uchwały w tabeli pod nazwą Wydział Filologiczny dopisuje się wiersz 
oznaczony nr 16 w następującym brzmieniu: 

Olimpiada Cyfrowa F. sI. c. - dziennikarstwo 
L. sI. c. i komunikacja społeczna - -

2. W załączniku nr l niniejszej uchwały w tabeli pod nazwą Wydział Humanistyczny dopisuje się 
wiersz 26 w następującym brzmieniu: 

26. Olimpiada Cyfrowa F. st. c - animacja kultury, - -
L. st. c - archeologia, 

- historia, 
- kognitywistyka komunikacji, 
- media i cywilizacja, 
- mediacja międzykulturowa, 
- pedagogika, 
- pedagogika specjalna, 
- praca socjalna, 
- socjologia, 
- stosunki międzynarodowe , 

- studia nad wojną i 
wojskowością 



3. W załączniku nr l niniejszej uchwały w tabeli pod nazwą Wydział Nauk Ekonomicznych 
Zarządzania dopisuje się wiersz 26 w następującym brzmieniu: 

F. sI. c. Na kierunki: F. sI. c. Najwyższa liczba 
26. Olimpiada Cyfrowa L. sI. c. - economics and IT L. sI. c. punktów uzyskana z 

applications informatyki w trakcie 
- informatyka l postępowania 

ekonometria rekrutacyjnego na 
kierunki: 
- analityka gospodarcza, 
- ekonomia, 
- finanse i 
rachunkowość , 

- gospodarka 
nieruchomościami , 

- przedsiębiorczość i 
inwestycje, 

- zarządzanie 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

R~~'f"-(JR--->-=7 

pro. dr lOb. ~~ czyk 


